

FACTURA 1137 ✓

MARTHA LUZ HERNANDEZ ESPINOZA ✓
RFC: HEEM540312NS3 ✓
Régimen REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL
1a. CALLE SUR ORIENTE 117
COL. LA PILETA SECA CP 30030
COMITAN DE DOMINGUEZ
COMITAN DE DOMINGUEZ CHIAPAS País MEXICO

Datos del Cliente

EXPEDIDO EN

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE ✓
RFC: PFP920718FB2 ✓
CAMINO AL AJUSCO 200 ✓
COL. JARDINES EN LA MONTAÑA CP 14210 ✓
TLALPAN MEXICO DF País MEXICO ✓

COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS. a 16-03-2017

Cantidad	U Medida	Descripción	P. Unitario	Importe
1	CONSUMO	CONSUMO DE ALIMENTOS DE EL DIA 14 DE MARZO DEL 2017 ✓	300	300.00

Cantidad con Letra

SUBTOTAL \$ 300.00 ✓
Iva 16% \$ 48.00 ✓
TOTAL \$ 348.00 ✓

✓ TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO Pesos 00/100 Pesos

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición
Método de Pago: 01 - Efectivo

Folio Fiscal ce094950-db06-49fa-ae09-a8e9b01b0782

No de Serie del CSD del Emisor 00001000000303329254

Fecha y Hora de Emisión 2017-03-16T09:13:14

No de Serie del CSD del SAT 00001000000301634628

Fecha y Hora de Certificación 2017-03-16T11:13:25

Sello Digital del CFDI

haAKjZAPUdWDH5aC5xhV8OnNx1ZS8+LEX4wL5oYMP/jlm/tNIHX3XUPQK9NH6grcLWK5uCXznz7/ESYQb8I2ds5D2
AacsVyVr64ivH08xvfQS4x9l1807L5kC1M3vyfLCEHbl4fOc5wkTePHLrKCP/hqXCOFvYCWtCeiMhJ1Hg=

Sello Digital del SAT

haiGyhMyNIYJsGyvGEMc604a6a/xXRSg8e3paBx3C/BzZlraCM6v6hWeiRFB07fXTVx9l5A7gnzZYuVA4ideAuwjOE
p0k9VQIfNtsQXGEA3jrLWgodOAasT238fkCJFjxE2LHNIqscVMpKkMZqC+ONW/4mmqy5Yi/EmE9d5BXc=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|ce094950-db06-49fa-ae09-a8e9b01b0782|2017-03-16T11:13:25|haAKjZAPUdWDH5aC5
xhV8OnNx1ZS8+LEX4wL5oYMP/jlm/tNIHX3XUPQK9NH6grcLWK5uCXznz7/ESYQb8I2ds5D2AacsVyV
r64ivH08xvfQS4x9l1807L5kC1M3vyfLCEHbl4fOc5wkTePHLrKCP/hqXCOFvYCWtCeiMhJ1Hg=|0000
1000000301634628||





CABALLERO BOLAÑOS AUVIOLA
R.F.C.: CABA651230CV1
2 SUR PONIENTE 40 GUADALUPE 30020 COMITÁN DE
DOMÍNGUEZ COMITÁN DE DOMÍNGUEZ CHIAPAS, MÉXICO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET

FACTURA

Folio Fiscal
276caa4a-12a1-4c17-af2a-555af27135cf
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000203430011
Fecha y hora de certificación
2017-03-14T19:21:52

Fecha y hora de emisión 2017-03-14T19:20:49
Serie 1473
Folio 1473
No. de Serie del Certificado del Emisor 00001000000302201644
Moneda Peso
Tipo Cambio 1

FACTURAR A:

Razon Social: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Domicilio: CAMINO AL AJUSCO No. 200 Col. JARDINES EN LA MONTAÑA
Ciudad: TLALPAN CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
RFC: PFP920718FB2
Referencia: C.P. 14210

CLAVE	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	1.0	No Aplica	UNA NOCHE DE HOSPEDAJE UNA HABITACIÓN INDIVIDUAL FECHA DE ENTRADA 14 DE MARZO DE 2017 FECHA DE SALIDA 15 DE MARZO DE 2017	\$ 211.86	\$ 211.86

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL \$ 211.86
IVA 16.0% \$ 33.90
I.S.H 2.0% \$ 4.24
TOTAL \$ 250.00

25.52
34.48

Lugar de Expedición: Comitán de Domínguez, Chiapas, Régimen Fiscal: regimen de personas físicas con actividades empresariales y profesionales, Método de Pago: 01 - Efectivo, Número de Cuenta: No identificado, Condiciones de Pago: Pago en una sola exhibición,

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hmV+ImVqtDKBHjYZZ0lcF6wMdk4OOhr0BjPie5zTaBdB1m6YrGKyKiOXhtx7lcnmHQ0Cb+MubRfxDuNlwmsbFA+LyV6zfsYoeCJm1sq
KP0kd1pvqcSyJxidlBMAZWDaB+4WCx/mN69IS1neTf4a6a/w4FdABDDQ/80V8hSG8HkJe6WI+NvgR32OM5jnzGxUChieb8WHw4Ao
Jd1deNY68f5QRpbkNf/Y7dEXEIZq8vwZxWY+hYD0/KNobVW/oROcGgKz0kFaqqcOsVegL4y77uyj/YzzDpQIKChrkzO44Kmxbo1MHkK
Ga/tvi91dLpyMverQYhegfRjD5qs53htSdw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

edotTyf92q1EaKHcyt2P7fyp3Y7o59tcb23l8p0CnnJOuxh9V+kY7mKBXqhpKz6lfX7y5vvgFNzZ5g1LgM2EywOhPUJLBjimpzGV3JvHC
/+kBP8uAxUg7ZSUiT5myePnVa/2WYmRV+u+IQ/Et9d4uNTS3saTIL658cEo9y72g=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|276caa4a-12a1-4c17-af2a-555af27135cf|2017-03-
14T19:21:52|hmV+ImVqtDKBHjYZZ0lcF6wMdk4OOhr0BjPie5zTaBdB1m6YrGKyKiOXhtx7lcnmHQ0Cb+MubRfxDuNlwmsbFA+LyV6zfs
YoeCJm1sqKP0kd1pvqcSyJxidlBMAZWDaB+4WCx/mN69IS1neTf4a6a/w4FdABDDQ/80V8hSG8HkJe6WI+NvgR32OM5jnzGxUCh
ieb8WHw4AoJd1deNY68f5QRpbkNf/Y7dEXEIZq8vwZxWY+hYD0/KNobVW/oROcGgKz0kFaqqcOsVegL4y77uyj/YzzDpQIKChrkzO44K
mxbo1MHkKGa/tvi91dLpyMverQYhegfRjD5qs53htSdw==|00001000000203430011|



[Handwritten signature]



Tel: 01 (963) 632 36 53
marytierra@gmail.com

Restaurant Mar y Tierra

EMISOR

JUAN VAZQUEZ ESCOBEDO ✓
VAEJ480701HK5 ✓
CARR. ENTRONQUE TZIMOL S/N
CHICHIMA GUADALUPE C.P. 30098
COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS, MEXICO.
Régimen Fiscal: REGIMEN DE INCORPORACION FISCAL

FACTURA ELECTRÓNICA 16,891

FOLIO FISCAL: 342761E7-80B1-4965-83A3-F943166C2284 ✓
No. CERTIFICADO: 00001000000301344995
No. SERIE CERTIFICADO SAT: 00001000000300250292
FECHA DE TIMBRADO: 2017-03-15T09:41:02
LUGAR DE EXPEDICIÓN: COMITAN DE DOMINGUEZ, CHIAPAS.

RECEPTOR:

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE ✓

PFP920718FB2 ✓

CAMINO AL AJUSCO NO. 200. COL. JARDINES EN LA MONTAÑA DELEGACION
TLALPAN, MEXICO, DISTRITO FEDERAL. MEXICO. C.P. 14210 ✓

CONDICIONES

FECHA: 15/03/2017 09:40:52 ✓
FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibición
METODO DE PAGO: 01 EFECTIVO
NUM. CUENTA:

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	IVA	PRECIO	IMPORTE
1	No aplica	Consumo de alimentos	16.00%	94.8276	94.83

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Efectos Fiscales al Pago

TOTAL CON LETRA:

CIENTO DIEZ PESOS 00/100 M.N. ✓

SUBTOTAL: 94.83 ✓
I.V.A. 16%: 15.17 ✓
TOTAL: 110.00 ✓



SELLO DIGITAL CFDI

wdslilqV8lsqC6XwaOhrhBF9drtf/KEg6sztlfchCFET5RSDQRmKkVDkaG4fm9WIKIVUlvG8KD7Uxv5UqvlpBDBnognK1cNWazghJukn2DVHACgQC/71/WELL/WqP/U6osqFAVuMzkQV
x7aLVuMw6YHkEMiCyk2UzJHrDzLbxuk=

SELLO DIGITAL SAT

S57jiq4xYxCt89KX2w2fpDdS2aMLycPn5aBrG6lmZPINXhXrwm6l1yv77f+ZlFqtqVNRuEw0VcUzDUyglXBLr6oxhdG+qoFqCMv6W5kHtDQ1Mokh5kiU0LYf5O85DOSD9JhvF4Jr
2hla3QyhEbC1sC3O5peOSxCWuOhSvWw=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|342761E7-80B1-4965-83A3-F943166C2284|2017-03-15T09:41:02|wdslilqV8lsqC6XwaOhrhBF9drtf/KEg6sztlfchCFET5RSDQRmKkVDkaG4fm9WIKIVUlvG8KD7Uxv5UqvlpBDBnognK1cNWazghJukn2DVHACgQC/71/WELL/WqP/U6osqFAVuMzkQVx7aLVuMw6YHkEMiCyk2UzJHrDzLbxuk=|00001000000300250292||



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BAFIC-68591
Fecha: 2017-03-15 18:08:26
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000404693137
Folio Fiscal:
4AC23EE9-7B6F-4045-8094-840848FA9540
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2017-03-15 18:13:29

EXPEDIDO EN

582 SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS
BLVD. JUAN SABINES CARRETERA PANAMERICAN KM 1.-1
178
FATIMA
SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, CHIAPAS, MEXICO
C.P. 49264

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Idigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501041415837	ATUN TUNY EN AGUA LAT 140GR	PIEZA	4.000	\$14.90	\$59.60
2099200000002	JAMON PAVO AHUMADO CARNELI KG	KILO	0.268	\$84.89	\$22.75
7501020544398	LECHE ULT DESLACTOSADA NUTRILE	PIEZA	1.000	\$14.50	\$14.50
7501020515879	LECHE ULTRA LALA DESLACTOSADA	PIEZA	1.000	\$15.70	\$15.70
4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	KILO	1.145	\$25.90	\$29.66
7501000111121	PAN BIMBO BARRA BLANCA 740GR	PIEZA	1.000	\$33.00	\$33.00
2479800000006	SALCHICHA PAVO CARNELI KG	KILO	0.252	\$63.61	\$16.03
7501032395902	YOGHURT OIK DAN BATIDO GRIEGO	PIEZA	1.000	\$9.70	\$9.70
7501032395988	YOGHURT OIKOS FRUTOS VERDES 15	PIEZA	1.000	\$9.70	\$9.70

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|4AC23EE9-7B6F-4045-8094-840848FA9540|2017-03-15T18:13:29|Gmt6AnDXtD++E95hYuoPUGUMqCCmphCJk+haeCvD611D2FB/aGN
OVyVuzWGD8k/D51T3WAjJR4uxEdryohn/94CyYJOao0L8jJDK3/K/FkZJPust/8kHms2Fy2w5RoBHR21DepQb7jt0URtN7/HGmTF5PTHLoEudKKlr1
Vot3IXCPeyf89DeuA4SOiHIMvsW0WKK8yhb4gCy2Z9Xkjqv9oZrcjUNLcV0E7EA0Vqdm4cU+yu52awU/EXy6ncP+Y/whqVQHB+7aeph5Rp3KcG/DQW
kCUudinWWf0CbcWXg2PKQwLmPTEalAx5p+VtdZ/eAb98IO+pILa2BstiLilndXw==|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

Gmt6AnDXtD++E95hYuoPUGUMqCCmphCJk+haeCvD611D2FB/aGNVYvuzWGD8k/D51T3WAjJR4uxEdryohn/94CyYJOao0L8jJDK3/K/FkZJPust/8
kHms2Fy2w5RoBHR21DepQb7jt0URtN7/HGmTF5PTHLoEudKKlr1Vot3IXCPeyf89DeuA4SOiHIMvsW0WKK8yhb4gCy2Z9Xkjqv9oZrcjUNLcV0E7EA
0Vqdm4cU+yu52awU/EXy6ncP+Y/whqVQHB+7aeph5Rp3KcG/DQWkCUudinWWf0CbcWXg2PKQwLmPTEalAx5p+VtdZ/eAb98IO+pILa2BstiLilndXw
==

Sello del SAT:

zv8fXBBog+GXJ/xl0EHFJcWgHv2gBW8Llbd8phEq/ctAwSagj/ahpY+PueZKAhj1091PAikPzEvGn2SkuJSNCOzafgy+LwiVV2jvpAZkn03GKpOT2v
doSzPEiAJIywbvVJQV/kD5CiSLC80y2211xv9fjs33GrwomMY5ekdlV6g=

BASE IEPS

PORCENTAJE BASE IMPUESTO

BASE IVA

PORCENTAJE BASE IMPUESTO

IVA 0% 210.64 0.00



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 15/MAR/2017, identificada con el Ticket No.
05820315019701500328.

REGIMEN FISCAL: Régimen General de Ley Personas Morales
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, CHIAPAS, MEXICO

SUBTOTAL

\$210.64

DESCUENTO

\$0.00

IVA

\$0.00

IEPS

\$0.00

TOTAL

\$210.64

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Diez Pesos 64/100 M.N.